様

住　　 所

氏　　 名 　　　　印

電話番号

1 東北町木造住宅耐震改修促進事業

2

3

4

5

　①

　②

　③

　④

備考

（耐震改修に係る工事の部分又は部位ごとの着工前、施工中及び完成の状況を撮影したもの）

工事請負契約書（写し）

工事代金領収書又は請求書（写し）

工事施工箇所の写真

東北町木造住宅耐震改修支援事業完了実績報告書

工事期間

添付書類

記

 木造住宅耐震改修促進支援事業が完了したので、東北町補助金等交付規則第１０条

 の規定により関係書類を添えて報告します。

　  　　　　年　　月　　日付東北建設第　 　　　　　号により交付決定を受けた、東北町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

（補助金の交付の対象となる費用）

補助金の交付決定額

補助事業の名称

補助対象経費

　　　　補助事業者

様式第10号（第13条関係）

東北町長

　　　　　　年　　　　月　　　　日

上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

耐震改修計画のとおりに耐震改修工事を行ったことを耐震技術者が証した書類